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2 Prova - Francavilla al Mare
21 Aprile 2013
make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 2

125 Francavilla 0,700 Km. ._._.

Prove Crono 21/04/2013 11:20. ..-...
Quialifica Iniziato a 11:19:48 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:04.980 +7.770 11:23:23.890 7 1:02.914 +2.821 11:27:56.554
(275) FURBETTA JOAKIN 4 1:07.592 +10.382 11:24:31.482 8 1:03.149 +3.056 11:28:59.703
1 1:03.739 +8.923 11:21:13.448 5 1:25.091 +27.881 11:25:56.573 9 1:07.440 +7.347 11:30:07.143
2 1:12.058 +17.242 11:22:25.506 6 1:02.252 +5.042 11:26:58.825 10 1:02.831 +2.738 11:31:09.974
3 1:00.229 +5.413 11:23:25.735 7 1:06.993 +9.783 11:28:05.818 1 1:03.253 +3.160 11:32:13.227
4 1:02.011 +7.195 11:24:27.746 8 57.210 11:29:03.028 12 1:00.093 11:33:13.320
5 1:05.055 +10.239 11:25:32.801 9 1:07.664 +10.454 11:30:10.692 13 1:15.630 +15.537 11:34:28.950
6 1:01.191 +6.375 11:26:33.992 10 57.432 +0.222 11:31:08.124 14 1:01.330 +1.237 11:35:30.280
7 54.816 11:27:28.808 11 1:09.920 +12.710 11:32:18.044
8 1:00.174 +5.358 11:28:28.982 12 59.074 +1.864 11:33:17.118 (149) RICCIUTELLI PAOLO
9 1:00.790 +5.974 11:29:29.772 13 1:05.683 +8.473 11:34:22.801 1 1:03.678 +3.444 11:21:01.590
10 58.401 +3.585 11:30:28.173 14 59.749 +2.539 11:35:22.550 2 1:29.731 +29.497 11:22:31.321
1 1:05.732 +10.916 11:31:33.905 3 1:21.221 +20.987 11:23:52.542
12 57.323 +2.507 11:32:31.228 (35) LENTINIALESSANDRO 4 1:00.777 +0.543 11:24:53.319
13 1:01.616 +6.800 11:33:32.844 1 1:07.941 +10.304 11:21:12.283 5 1:52.879 +52.645 11:26:46.198
14 59.414 +4.598 11:34:32.258 2 1:08.573 +10.936 11:22:20.856 6 1:01.407 +1.173 11:27:47.605
15 1:01.435 +6.619 11:35:33.693 3 1:01.330 +3.693 11:23:22.186 7 1:13.195 +12.961 11:29:00.800
4 1:03.924 +6.287 11:24:26.110 8 1:11.605 +11.371 11:30:12.405
(224) TROPEPE GIUSEPPE 5 57.805 +0.168 11:25:23.915 9 1:04.790 +4.556 11:31:17.195
1 57.543 +2.615 11:.20:48.732 6 1:33.595 +35.958 11:26:57.510 10 1:01.717 +1.483 11:32:18.912
2 57.492 +2.564 11:21:46.224 7 59.734 +2.097 11:27:57.244 1 1:00.234 11:33:19.146
3 1:57.916 +1:02.988 11:23:44.140 8 57.637 11:28:54.881 12 1:36.268 +36.034 11:34:55.414
4 57.909 +2.981 11:24:42.049 9 1:44.639 +47.002 11:30:39.520 13 1:01.291 +1.057 11:35:56.705
5 1:00.229 +5.301 11:25:42.278 10 1:03.184 +5.547 11:31:42.704
6 1:42.934 +48.006 11:27:25.212 u 57.914 +0.277 11:32:40.618 (222) RIOTTINI PATRIARCA MATTIA
7 58.384 +3.456 11:28:23.596 12 58.652 +1.015 11:33:39.270 1 1:04.971 +2.733 11:21:05.225
8 56.131 +1.203 11:29:19.727 13 1:04.163 +6.526 11:34:43.433 2 1:04.536 +2.298 11:22:09.761
9 1:20.991 +26.063 11:30:40.718 14 1:00.939 +3.302 11:35:44.372 3 1:23.641 +21.403 11:23:33.402
10 1:26.683 +31.755 11:32:07.401 4 1:05.057 +2.819 11:24:38.459
1 56.063 +1.135 11:33:03.464 (155) MARINELLI ENRICO 5 2:34.615 +1:32.377 11:27:13.074
12 1:02.703 +7.775 11:34:06.167 1 1:01.480 +2.729 11:21:43.564 6 1:13.070 +10.832 11:28:26.144
13 54.928 11:35:01.095 2 2:07.470 +1:08.719 11:23:51.034 7 1:02.238 11:29:28.382
14 1:09.174 +14.246 11:36:10.269 3 1:00.025 +1.274 11:24:51.059 8 1:07.953 +5.715 11:30:36.335
4 1:11.939 +13.188 11:26:02.998 9 2:33.849 +1:31.611 11:33:10.184
(511) TINKLER WALKER KADE 5 59.960 +1.209 11:27:02.958 10 1:04.085 +1.847 11:34:14.269
1 58.870 +2.976 11:.21:52.627 6 1:12.649 +13.898 11:28:15.607 11 1:03.263 +1.025 11:35:17.532
2 56.979 +1.085 11:22:49.606 7 1:00.110 +1.359 11:29:15.717
3 59.114 +3.220 11:23:48.720 8 1:31.210 +32.459 11:30:46.927 (251) CALLIPARI PASQUALE
4 58.245 +2.351 11:24:46.965 9 58.751 11:31:45.678 1 1:05.920 +3.011 11:21:16.801
5 1:06.649 +10.755 11:25:53.614 10 1:03.645 +4.894 11:32:49.323 2 1:24.239 +21.330 11:22:41.040
6 55.894 11:26:49.508 u 1:23.759 +25.008 11:34:13.082 3 1:35.192 +32.283 11:24:16.232
7 1:10.517 +14.623 11:28:00.025 12 1:26.184 +27.433 11:35:39.266 4 1:58.296 +55.387 11:26:14.528
8 58.668 +2.774 11:28:58.693 5 1:02.909 11:27:17.437
9 1:06.963 +11.069 11:30:05.656 (158) CARBONI DANIEL 6 2:34.526 +1:31.617 11:29:51.963
10 57.242 +1.348 11:31:02.898 1 1:21.285 +22.366 11:21:23.251 7 2:09.530 +1:06.621 11:32:01.493
11 1:08.913 +13.019 11:32:11.811 2 1:29.925 +31.006 11:22:53.176 8 1:06.383 +3.474 11:33:07.876
12 57.532 +1.638 11:33:09.343 3 1:06.114 +7.195 11:23:59.290 9 1:33.245 +30.336 11:34:41.121
13 1:10.709 +14.815 11:34:20.052 4 1:02.362 +3.443 11:25:01.652 10 1:11.503 +8.594 11:35:52.624
14 58.057 +2.163 11:35:18.109 5 1:04.732 +5.813 11:26:06.384
6 1:01.518 +2.599 11:27:07.902 (4) DOTTI ALDO
(7) FABBRI ANGELO 7 1:01.919 +3.000 11:28:09.821 1 1:07.329 +4.107 11:21:10.399
1 1:04.321 +7.131 11:20:57.286 8 1:17.270 +18.351 11:29:27.091 2 1:04.406 +1.184 11:22:14.805
2 1:06.807 +9.617 11:22:04.093 9 1:06.462 +7.543 11:30:33.553 3 1:04.823 +1.601 11:23:19.628
3 59.100 +1.910 11:23:03.193 10 1:05.011 +6.092 11:31:38.564 4 1:07.525 +4.303 11:24:27.153
4 1:18.697 +21.507 11:24:21.890 n 1:01.400 +2.481 11:32:39.964 5 1:04.742 +1.520 11:25:31.895
5 59.845 +2.655 11:25:21.735 12 1:13.810 +14.891 11:33:53.774 6 3:52.244 +2:49.022 11:29:24.139
6 2:04.433 +1:07.243 11:27:26.168 13 58.919 11:34:52.693 7 1:03.222 11:30:27.361
7 58.905 +1.715 11:28:25.073 14 1:22.364 +23.445 11:36:15.057
8 2:25.372 +1:28.182 11:30:50.445 (121) SCAROLA THOMAS
9 57.190 11:31:47.635 (226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 1 1:10.606 +4.622 11:21:43.003
10 1:47.164 +49.974 11:33:34.799 1 1:16.314 +16.221 11:21:31.817 2 1:15.691 +9.707 11:22:58.694
11 1:15.791 +18.601 11:34:50.590 2 1:01.560 +1.467 11:22:33.377 3 1:11.120 +5.136 11:24:09.814
3 1:01.350 +1.257 11:23:34.727 4 1:09.372 +3.388 11:25:19.186
(152) MARINI THOMAS 4 1:11.021 +10.928 11:24:45.748 5 1:28.963 +22.979 11:26:48.149
1 1:05.914 +8.704 11:21:18.961 5 1:02.580 +2.487 11:25:48.328 6 1:07.126 +1.142 11:27:55.275
2 59.949 +2.739 11:22:18.910 6 1:05.312 +5.219 11:26:53.640 7 1:15.952 +9.968 11:29:11.227
Resp. Cronometrag. : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Gianfelice Guerrini Orbits
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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 2

125 Francavilla 0,700 Km. .T.

Prove Crono 21/04/2013 11:20. ..-...
Quialifica Iniziato a 11:19:48 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 1:05.984 11:30:17.211
9 1:24.749 +18.765 11:31:41.960
10 1:29.488 +23.504 11:33:11.448
1 1:10.383 +4.399 11:34:21.831
12 1:21.673 +15.689 11:35:43.504
(53) FANIA GIOVANNI
1 1:20.341 +13.988 11:21:35.193
2 2:37.016 +1:30.663 11:24:12.209
3 1:07.737 +1.384 11:25:19.946
4 1:29.700 +23.347 11:26:49.646
5 1:18.884 +12.531 11:28:08.530
6 1:06.353 11:29:14.883
7 6:47.842 +5:41.489 11:36:02.725
(451) MEALE ANTONIO
1 1:14.309 +4.898 11:21:36.405
2 1:24.633 +15.222 11:23:01.038
3 1:47.833 +38.422 11:24:48.871
4 2:52.681 +1:43.270 11:27:41.552
5 2:14.588 +1:05.177 11:29:56.140
6 1:09.411 11:31:05.551
7 3:19.493 +2:10.082 11:34:25.044
8 1:11.058 +1.647 11:35:36.102
(228) TERRANOVA RAISSA
1 2:06.818 +50.103 11:22:14.053
2 2:12.054 +55.339 11:24:26.107
3 2:12.878 +56.163 11:26:38.985
4 2:13.234 +56.519 11:28:52.219
5 1:23.024 +6.309 11:30:15.243
6 1:16.715 11:31:31.958
7 1:23.613 +6.898 11:32:55.571
8 1:20.900 +4.185 11:34:16.471
9 1:19.035 +2.320 11:35:35.506
(257) TORTORA MATTEO
1 1:42.034 +25.309 11:22:08.075
2 1:54.799 +38.074 11:24:02.874
3 1:44.296 +27.571 11:25:47.170
4 1:16.725 11:27:03.895
5 1:40.672 +23.947 11:28:44.567
6 1:18.484 +1.759 11:30:03.051
7 5:46.629 +4:29.904 11:35:49.680
Resp. Cronometrag. : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Gianfelice Guerrini Orbits
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